cujuslibet congruse et legitimse cohertionis potestate; et pra3-

terea certos viros prudentes, ac pios assignandum, et nominan-

dum, per quos de statu rerum instruemini et quorum opera

prsesentes utemini, in omnibus causis ad banc visitationem

nostram spectantibus, quantum vobis convenire videbitur.

lidem viri a vobis commissariis assignati et nominati plenam

potestatem habebunt, etiam post commissariorum decessum, et

post finitum etiam visitationis tempus, de omnibus articulis,

ordinibus et institutis ejusdem visitationis inquirendi, et viola-

tores eorum, cujuscunque condicionis fuerint, conveniendi et

examinandi ; et omnes querelas, quatenus uUum impedimentum

aut offentionem nostrse visitacionis continebunt, accipiendi et

audiendi, et hujusmodi personas, offentiones, et querelas com-

missariis nostris Londini residentibus, et ad ecclesiasticarum

rerum reformacionem delegatis prsesentabunt, et exhibebunt

illis viis et modis, quibus hoc convenientissime videbunt fieri

posse

;
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Mandantes omnibus, et singulis majoribus, vicecomitibus,

justiciariis ac quibuscunque aliis officiariis, ministris et subditis

nostris, quatenus vobis in et circa prsemissorum executionem

effectualiter assistant, auxilientur, et suffragentur,

Ut insuper sagacitatis, diligentise, factorumque vestrorum

omnium evidens et perpetuum specimen nobis, posterisque

nostris remaneat, inventaque et invenienda pro recordatorum

defectu debitam reformacionem correctionemve non subterfu-

giant, aut e memorid prolabantur ; nos suprem^ ac regali auc-

torltate nostr^ prasdicta dilectos et fideles subditos nostros

Thomam Percy, et Johannem Hoges, et eorum deputatos per

commissarios nostros approbandos, notaries publicos per auc-

toritatem '^ legitime existentem, actorum, instrumentorum, de-

cretorum, summarum, judiciorum, censurarum, cseterorumque

omnium, et singulorum, quae per vos, vestrurave aliquem in

visitacione hac nostr^ regia peragentur, judicabuntur, decer-

nentur, fient, ferentur, et pronunciabuntur, scribas, registrarios

nostros publicos, et principales conjunctim et divisim ordina-

mus, nominamus et constituimus ; eisque officium, et officia re-

gistrarii et scribis * nostri publici cum omnibus officia preedicta

tangentibus eorumque deputatis per dictos commissarios ap-

probandis conjunctim et divisim damns, deputamus, assignamus,

et decernimus per prsBsentes.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus